Kaseplatten und Kasefleischplatten

Menge

Apéro pro Person
Zwieri pro Person
Hauptspeise pro Person
Hobelkase Apéro pro Person

80 gr.
100-200 gr.
150-200 gr.

50 gr.

Preise

Kaseplatte
Hobelkase
Kase-Fleischplatte
Fleischplatte

Plattendépot

Stand: Dezember 2022, Genossenschaft Dorfladen Gsteigwiler GDG

100 Gramm
100 Gramm
100 Gramm
100 Gramm

pro Stuck

Fr
Fr
Fr
Fr

Fr.

.4.50
.5.10
.5.50
. 6.50

5.00



